ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 496/2010 – ITAPIRANGA

O  Desembargador  José  Gaspar  Rubik,  Presidente  da
Comissão  Examinadora  do  concurso  público  para  o  Cargo  de  Oficial  de  Justiça  e
Avaliador do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 409/2010,
faz saber, em cumprimento ao disposto no item 3.13, do mesmo edital, que requereram
e obtiveram deferimento da inscrição os candidatos abaixo relacionados:

1. ÁLVARO BOF CASAROTTO
2. ANA CRISTINA SACHET
3. ANA CRISTINA ZANATTA
4. ANDRÉ LUIZ LANDVOIGT DE JESUS
5. BERNARDO TEIXEIRA MILANO
6. CARLA JULIANA BONJIORNO
7. CARLA TERESINHA SCHWARZ
8. CARLOS ALBERTO MARTINOTTO
9. CLAUDIO HENRIQUE DE OLIVEIRA CANTOS
10. CLEVERSON LUIS MULLER
11. CRISNA MARIA MÜLLER
12. CRISTIANE FERNANDES DOS SANTOS MELLO
13. DAIANE GIUSTI
14. DANIELLE MARQUARDT LEMOS
15. DENISE MÁRCIA WELTER
16. DIEGO ARMANDO GIRARDELO
17. DIEGO FOLMER
18. ELIANA GORETE FERRARI THUMS
19. ELISANGELA FETTER
20. FABIANA BROTTO FLORES
21. FABIANA RECHEMBACH LUDKE
22. FABIANE VICARI
23. FABIULA PONCIO CAIO
24. FABRICIO ANTONIO VALAR
25. FAGNER LUIS OLIVEIRA DE LARA
26. FELIPE BRÜGGEMANN
27. FELIPE DE MELO GEVAERD
28. FERNANDO DIAS DA SILVA
29. FERNANDO ZAMONER
30. FRANCIANI BATISTI
31. GEVERSON FERREIRA BATISTA
32. GIOVANA REGINA RIGONI BASSO
33. GRACIELI APARECIDA BRUN JAEGER
34. HAIDI BERWANGER
35. INDIANE MARCHETTI
36. IRINEU JUNIOR BOLZAN
37. IVONIR BISCOLLI JUNIOR
38. IZABEL PREIS WELTER
39. JAIR PICININI BARBOSA

40. JULIANO PRATES DA SILVA
41. KARINE PATRICIA BAGATINI
42. LAURO MARCOS PIPPER
43. LETICIA PEREIRA ANTUNES
44. LILIANA FIAMETI
45. LÚCIA CAMPAGNOLO CHIAPINOTTO
46. MAICON WINKELMANN
47. MARA LILIAN SCHNEIDER
48. MARCEL GRAF
49. MARCELO SPESSATTO
50. MÁRCIA PETRUCCI MAIA
51. MARCOS ANTÔNIO GUBIANI
52. MARCOS JOSE OLIVEIRA ZAMBOLIM
53. MATEUS RODRIGO DAL BOSCO
54. MICHELE PORSCH DAMBROS
55. MILENA ZOCH SOUZA
56. NATALIA CAROLINA DE OLIVEIRA VAZ
57. NELO LUIS RIPPLINGER
58. NILSON FRIEDRICH
59. PAULO CESAR PEUKERT
60. RAFAEL BELLATO
61. RAFAEL GARGIONI PAIM
62. RAFAEL HENRIQUE GOMES
63. RICARDO ANTONIO SANDRI
64. ROBERTO PEREIRA DA SILVA
65. RÔMULO FRANCISCO DUARTE
66. RONALDO TORTORA
67. SUELEN REGINA FRANTZ THUMS
68. SUÉLEN TIESCA PEREIRA NIENOW
69. TANIA MARCIA CASAGRANDE
70. VICENTE ZANCAN FRANTZ
71. WILLIAN SILVEIRA DA CRUZ

Florianópolis, 8 de julho de 2010.

Desembargador José Gaspar Rubik
Presidente da Comissão de Concurso

	Presidente da Comissão de Concurso